БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ
БЛАГОВАР РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ТАН АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ   ХАКИМИӘТЕ
	 [image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВАРСКИЙ РАЙОН

	452745 Тан авылы Коммуны урамы 1

Тел. (34747) 26-2-84

	452745, с. Тан.  ул.  Каммуны 1
Тел. (34747) 26-2-84

Проект

внесен инициативной

группой депутатов Совета
РЕШЕНИЕ

Совета сельского поселения Тановский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан

       Об избрании состава Постоянной комиссии по бюджету, налогам и вопросам собственности Совета сельского поселения Тановский  сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан

     В соответствии со статьей 13 Регламента Совета сельского поселения Тановский  сельсовет муниципального района Благоварский  район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Тановский сельсовет муниципального района Благоварский  район Республики Башкортостан решил:
1.
Сформировать Постоянную комиссию по бюджету, налогам и вопросам собственности  в количестве  3-х  депутатов.

2.
Избрать в состав Постоянной комиссии по бюджету, налогам и вопросам муниципальной  собственности  следующих депутатов Совета:

1.Насретдинова Альбина Фирдависовна – избирательный округ № 2;

2. Хамидуллина Ляйсан Айрасовна  – избирательный округ № 3;

3. Габдрахманов Рустам Назирович – избирательный округ № 4 .
   Глава сельского поселения Тановский  сельсовет
   муниципального района Благоварский  район

   Республики Башкортостан                         Гайсин И.Ф.
с.Тан
26  сентября 2023 года

№ 10
Примечания:
1) по каждой Постоянной комиссии Совета принимается отдельное решение о ее составе;
2) в соответствии со статьей 14 Регламента Совета сельского поселения депутат может быть членом не более чем одной постоянной комиссии, за исключением Комиссии по соблюдению Регламента Совета, статусу и этике депутата; глава сельского поселения не входит в состав постоянных комиссий Совета.
	БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ
БЛАГОВАР РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ТАН АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ   ХАКИМИӘТЕ
	 [image: image2.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВАРСКИЙ РАЙОН

	452745 Тан авылы Коммуны урамы 1

Тел. (34747) 26-2-84

	452745, с. Тан.  ул.  Каммуны 1
Тел. (34747) 26-2-84

Проект

внесен инициативной

группой депутатов Совета
РЕШЕНИЕ

Совета сельского поселения Тановский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан

       Об избрании состава Постоянной комиссии по земельным вопросам, благоустройству и экологии   Совета сельского поселения Тановский  сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан

     В соответствии со статьей 13 Регламента Совета сельского поселения Тановский  сельсовет муниципального района Благоварский  район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Тановский сельсовет муниципального района Благоварский  район Республики Башкортостан решил:

1.
Сформировать Постоянную комиссию по развитию предпринимательства  земельным вопросам и экологии   в количестве  3-х  депутатов.

2.
Избрать в состав Постоянной комиссии по развитию предпринимательства земельным вопросам, благоустройству и экологии   следующих депутатов Совета:

1.Латыпова Динара Рамилевна  – избирательный округ № 5;

2. Ризванов Масхут Махмутович  – избирательный округ № 6;

3. Дмитриев Александр Анатольевич – избирательный округ № 7 .

    Глава сельского поселения Тановский  сельсовет
    муниципального района Благоварский  район

   Республики Башкортостан                       Гайсин И.Ф
с.Тан

26  сентября 2023 года

№ 11
Примечания:
1) по каждой Постоянной комиссии Совета принимается отдельное решение о ее составе;

2) в соответствии со статьей 14 Регламента Совета сельского поселения депутат может быть
	БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ
БЛАГОВАР РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ТАН АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ   ХАКИМИӘТЕ
	 [image: image3.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВАРСКИЙ РАЙОН

	452745 Тан авылы Коммуны урамы 1

Тел. (34747) 26-2-84

	452745, с. Тан.  ул.  Каммуны 1
Тел. (34747) 26-2-84

Проект

внесен инициативной

группой депутатов Совета
РЕШЕНИЕ

Совета сельского поселения Тановский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан

       Об избрании состава Постоянной комиссии по социально –гуманитарным вопросам  Совета сельского поселения Тановский  сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан

     В соответствии со статьей 13 Регламента Совета сельского поселения Тановский  сельсовет муниципального района Благоварский  район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Тановский сельсовет муниципального района Благоварский  район Республики Башкортостан решил:

1.
Сформировать Постоянную комиссию по социально-гуманитарным вопросам  в количестве  3-х  депутатов.

2.
Избрать в состав Постоянной комиссии по  социально-гуманитарным вопросам   следующих депутатов Совета:

1.Гайсин Ильдус  Фаритович  – избирательный округ № 1;

2. Ялаев Равиль Хатмуллович  – избирательный округ № 9;

3. Камалиев Венер Мунирович  – избирательный округ № 10 .

    Глава сельского поселения Тановский  сельсовет
    муниципального района Благоварский  район

    Республики Башкортостан                            Гайсин И.Ф.
с.Тан

26  сентября 2023 года

№ 12